                                                                                                                  Tuchola 22.06.2009

                                                                                                     Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę wyposażenia i sprzętu medycznego wraz z montażem dla  Szpitala Tucholskiego”. Nr sprawy : NZOZ XII/10/09

W dniu 15.06.2009 r wpłynęły pytania.

 Aparat do znieczulania ogólnego szt.1

Punkt 72.

Czy Zamawiający zaakceptuje ustawianie granic alarmowych wszystkich parametrów ręcznie i automatycznie na podstawie wieku pacjenta?

Odpowiedź : Tak, zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Punkt 74.

Czy Zamawiający zaakceptuje pomiar zwiotczenia mięsni NMT za pomocą oddzielnego monitora, który posiada dodatkową funkcję lokalizacji nerwu z jednoczesną możliwością podania blokady i może być stosowany przy każdym stanowisku anestezjologicznym?

Odpowiedź : Nie, Zgodnie z zapisami SIWZ.
